
 

 

Değerli meslektaşlarımız, 

Ticaret Uzmanları Derneği olarak, uzmanları üretmeye daha çok teşvik etmek, mesleki gelişimi 

desteklemek, sektöre yol göstermek amacıyla Ticarette “Uzman Görüş” adıyla yayınlanacak 

dergimizi yeni bir yaklaşımla yeniden çıkarmaya karar verdik. Dergimiz; daha çok kişiye 

ulaşılması, web üzerinden daha kolay erişilebilir olması dikkate alınarak, e-dergi formatında 

yayınlanmaya devam edecektir. 

Dergimizin hedef kitlesi, diğer bir ifadeyle okuyucuları öncelikle siz değerli meslektaşlarımız 

başta olmak üzere gümrük, iç ve dış ticaret sektörü ile lojistik sektörüdür. Bu çerçevede, 

yayınlayacağımız makalelerin okuyucu kitlemize hitap eden makaleler olmasına dikkat 

edilecektir. Diğer önceliğimiz ise dergi vasıtasıyla ticarete ilişkin oldukça sınırlı olan literatüre 

katkı sağlamaktır. 

Diğer taraftan makaleler değerlendirilirken aşağıdaki kriterler ve süreç izlenecektir. 

a) Derneğimiz e-posta adresine iletilen makaleler öncelikle incelemeden geçirilerek makalenin 

sektöre ya da akademik çevreye hitap eder nitelikte olup olmadığı, günceli yakalayıp 

yakalamadığı, sektörde okunma istediği uyandırıp uyandıramayacağı belirlenecektir. Bu 

nitelikte olmayan makaleler inceleme aşamasında kabul edilmeyecektir. 

b) Konu seçimi uygun görülen makaleler ise “İnceleme - Analiz Makaleleri” ve “Güncel 

Makaleler” olmak üzere iki kategoride değerlendirilecektir.  

“İnceleme - Analiz Makaleleri”, mevcut bir konuyu ele alarak analiz eden, konunun alt 

bileşenlerini, görünmeyen yönlerini ortaya koyan, bilinmeyen etkileşimleri açıklayan, veriler 

üzerinden örüntüler arayan makalelerdir. Bu tarz makalelerin bilgi notu şeklinde, sadece 

mevzuatı açıklar nitelikte olmamasına dikkat edilmeli, bilineni ortaya koymaktan 

kaçınılmalıdır.  

“Güncel” makaleler ise, henüz tartışılmayan ya da tartışılmakla birlikte geliştirilmeye açık olan 

konuları işleyen, yeni bir fikir ya da iddia ortaya koyan makalelerdir.  

İnceleme yapılırken makalelerin istenilen içerikte olup olmadığı değerlendirilerek gerekmesi 

durumunda yazardan makaleyi geliştirmesi, ilave ya da çıkarma yapması istenebilecektir. 

c) İstenilen içerikteki makaleler daha sonra, makale yazım kuralları çerçevesinde, redaksiyon 

açısından değerlendirilecektir. Bu aşamada özellikle akademik nitelikteki makalelerin yeterli 

atıfta bulunma ve kaynak incelemesi yapıp yapmadığına ayrıca bakılacaktır. 

d) Son olarak, Yayın Kurulunca yayımlanması uygun görülen makaleler yayım aşamasına 

geçecektir. 


